Vistos...III- Isto
posto, julgo PROCEDENTE o pedido cautelar, eis que presentes os
atributos legais, declarando extinto o processo com julgamento do
mérito, nos termos do art. 269, I do CPC. Custas, despesas
processuais e honrários advocatícios, estes no valor de mil e
quinhentos reais ( 1.500,00 R$ ), a serem suportados pelo
requerido, nos termos do artigo 20 § e 4º do CPC...BV: 22/07/05.
Délcio Dias Feu- Juiz de Direito Substituto. Adv - Nelson Beltzac
Júnior, Ana Beatriz Oliveira Rêgo, José Iguatemi de Souza Rosa.

REINTEGRAÇÃO DE POSSE

00306 - 001003074160-6

[...]

condenar LEANDRO VIEIRA PINTO, qualificado nos autos, como
incurso nas penas do artigo 12, caput, da Lei 6.368/76, nos autos da
Ação Penal n.º 0010 05 105971-4. (...). Torno definitiva a pena do
acusado LEANDRO VIEIRA PINTO, em 08 (oito) anos e ao
pagamento de 133 (cento e trinta e três) dias-multa,(...) Lance o
nome de LEANDRO VIEIRA PINTO, no Rol dos Culpados, com o
trânsito em julgado, adotando-se as providências de praxe (CF: art.
5º, LVII). Desta forma, em face do exposto e, com fundamento no §
4º, do artigo 48, da Lei 10.409, de 11 de janeiro de 2002, DECRETO
o perdimento do valor apreendido de R$ 102 (cento e dois reais),
conforme fls. 16, em favor da União. Determino, ainda, sejam
imediatamente apropriados diretamente ao Fundo Nacional
Antidrogas. Após o trânsito em julgado dêem-se as baixas
necessárias.  Custa ex lege. Cien. Ciente o Ministério Público.
P.R.I.C.